Директору государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения Самарской области основной общеобразовательной

школы с. Тростянка
муниципального района Богатовский Самарской области

Ильину С.В.
________________________________________________________
________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: __________________________________
_________________________________________________________

Контактные телефоны (домашний, рабочий, сотовый)
_________________________________________________________

__________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________
(фамилия, имя, отчество – при наличии)
________________________________ в _______ класс Вашего образовательного
учреждения.
Дата и место рождения ребенка
____________________________________________________.
Адрес места жительства ребенка (фактическое):
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
,
место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания) _________________
_________________________________________________________________________________
.
Окончил (а) __________
классов____________________________________________________,
(наименование образовательного учреждения)
О принятом решении прошу уведомить меня___________________________________
_________________________________________________________________________________
_
(указывается адрес и способ уведомления: по почте, при личном обращении, по электронной почте)
К заявлению прилагаю следующие документы (перечислить)
1. Копия свидетельства о рождении (паспорта с 14 лет) _______________________________
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (или по месту пребывания на
закрепленной территории)____________________________________________________
3. Согласие на обработку персональных данных ребенка____________________________
4. Согласия на обработку персональных данных родителей (законных представителей)_____
5. _______________________________________________________________________
6. _______________________________________________________________________

_________________ «____» __________ 20____ года
(подпись)
Ознакомлен(а) с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,
со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
_________________ «____» __________ 20____ года
(подпись)